-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.532 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.137
Under 15 Maschile Eccellenza n.7
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
3539 BK PEDRENGO UNICA BLU OROBICA BERGAMO 77 -93
giocata il 25/10/2025 (DI LEO A., GEROSA M.)
3541 EA7 Emporio Armani OLIMPIA Rimadesio AURORA DESIO 94 88-75
giocata il 25/10/2025 (PESSINA M., CAZZANIGA G.)
3542 GUERINO VANOLI PALL. ORZINUOVI 72-76
giocata il 25/10/2025 (ZANOLA F., BACCAGLIONI L.)
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
3595 FUTURE BASKET LODIGIANO HUB DEL SEMPIONE GALLARATE 64 - 91
giocata il 24/10/2025 (PIZZASEGOLA A., ZUCCHELLI A.)
3596 TIGERS MILANO URANIA BASKET MILANO 64 - 90
(TURINI F., PISANO C.)
3597 ROBUR ET FIDES VARESE ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 95 -56
(COSTANTINO E., AFKER A.)
3598 PALL. VARESE OSCOM MILANO3 BASIGLIO 79 - 66
giocata il 23/10/2025 (SABBATINO S., GUSMEROLI V.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
27/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 548 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 412

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
PALL. CANTU'

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Rimadesio AURORA DESIO 94

PALL. ORZINUOVI

BK PEDRENGO

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
GUERINO VANOLI

Note:

A A DAMDMDdDDMDNMNDdQO

OO FRP NMNNWMMPMNCI

A DM WDNMNNMNEFER OOT

397
341
348
321
301
243
280
264

273
271
332
278
333
314
349
345

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O ON M DM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 549 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 413

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

0 N O U~ WN P

URANIA BASKET MILANO

PALL. VARESE

HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
ROBUR ET FIDES VARESE
OSCOM MILANO3 BASIGLIO
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
FUTURE BASKET LODIGIANO
TIGERS MILANO

Note:

A A DAMDMDdDDMDNMNDdQO

OFRP PN WWWWIL

AR W WNPFEF P PP T

329
306
322
361
280
263
336
220

257
290
240
297
288
358
335
352

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN MO OO®O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



