



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.532 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.137

**Under 15 Maschile Eccellenza n.7**

## **Girone A**

### **4 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

3539	BK PEDRENGO	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	77 - 93
		giocata il 25/10/2025 (DI LEO A., GEROSA M.)	
3541	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	Rimadesio AURORA DESIO 94	88 - 75
		giocata il 25/10/2025 (PESSINA M., CAZZANIGA G.)	

## **Girone B**

### **4 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

3595	FUTURE BASKET LODIGIANO	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	64 - 91
		giocata il 24/10/2025 (PIZZASEGOLA A., ZUCCELLI A.)	
3596	TIGERS MILANO	URANIA BASKET MILANO	64 - 90
		(TURINI F., PISANO C.)	
3597	ROBUR ET FIDES VARESE	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	95 - 56
		(COSTANTINO E., AFKER A.)	
3598	PALL. VARESE	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	79 - 66
		giocata il 23/10/2025 (SABBATINO S., GUSMEROLI V.)	

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
27/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 548 DEL 28/10/2025

## UFFICIO GARE N. 412

### Under 15 Maschile Eccellenza

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	4	4	0	397	273	0	8
2	PALL. CANTU'	4	4	0	341	271	0	8
3	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	4	3	1	348	332	0	6
4	Rimadesio AURORA DESIO 94	4	2	2	321	278	0	4
5	PALL. ORZINUOVI	4	2	2	301	333	0	4
6	BK PEDRENGO	4	1	3	243	314	0	2
7	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	4	0	4	280	349	0	0
8	GUERINO VANOLI	4	0	4	264	345	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 549 DEL 28/10/2025

## UFFICIO GARE N. 413

## Under 15 Maschile Eccellenza

## Qualificazione - Italiana

## L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

## Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	URANIA BASKET MILANO	4	3	1	329	257	0	6
2	PALL. VARESE	4	3	1	306	290	0	6
3	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	4	3	1	322	240	0	6
4	ROBUR ET FIDES VARESE	4	3	1	361	297	0	6
5	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	4	2	2	280	288	0	4
6	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	4	1	3	263	358	0	2
7	FUTURE BASKET LODIGIANO	4	1	3	336	335	0	2
8	TIGERS MILANO	4	0	4	220	352	0	0

**Note:**